PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 8.156 DE 1º DE AGOSTO DE 2007.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

Nomear, RENATA MARQUES FERNADES ARMANDO,  Servidora Pública
Municipal, para exercer a função de Coordenadora da Educação Especial.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do
Paraná, em 1º de agosto de 2007, 64º da Emancipação Política.

   ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL